

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Solec Kujawski

86-050 Solec Kujawski; Leśna 64

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Solec Kujawski w roku 2026” na pakiet: P05, tego zamówienia:

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 364,00	78,32	106 828,48	8	8 546,28	115 374,76

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	132,00	127,37	16 812,84	8	1 345,03	18 157,87
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	13,00	120,85	1 571,05	8	125,68	1 696,73

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	57,00	125,04	7 127,28	8	570,18	7 697,46

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	4,21	1 200,00	5 052,00	8	404,16	5 456,16
6	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	1,57	1 762,55	2 767,20	8	221,38	2 988,58
7	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	1,79	712,63	1 275,61	8	102,05	1 377,66
8	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	1,57	318,47	500,00	8	40,00	540,00
9	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	3,48	684,77	2 383,00	8	190,64	2 573,64
10	59	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	7,35	1 378,74	10 133,74	8	810,70	10 944,44
11	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	11,19	74,32	831,64	8	66,53	898,17
12	79	WYK-FRECZ	Przygotowanie gleby frezem w pasy	KMTR	20,37	104,39	2 126,42	8	170,11	2 296,53
13	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	37,44	217,88	8 157,43	8	652,59	8 810,02
14	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	22,15	674,33	14 936,41	8	1 194,91	16 131,32
15	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	39,94	1 237,29	49 417,36	8	3 953,39	53 370,75
16	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	4,04	1 413,94	5 712,32	8	456,99	6 169,31
17	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	64,13	69,26	4 441,64	8	355,33	4 796,97

18	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 300,00	1 300,00	8	104,00	1 404,00
19	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	2,00	2 210,00	4 420,00	8	353,60	4 773,60
20	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 575,00	3 575,00	8	286,00	3 861,00
21	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	2,91	262,51	763,90	8	61,11	825,01
22	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	10,06	1 480,85	14 897,35	8	1 191,79	16 089,14
23	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	3,40	809,06	2 750,80	8	220,06	2 970,86
24	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	1,00	664,25	664,25	23	152,78	817,03
25	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	0,90	730,72	657,65	23	151,26	808,91
26	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	13,49	208,65	2 814,69	23	647,38	3 462,07
27	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	26,00	90,85	2 362,10	23	543,28	2 905,38
28	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	66,00	37,34	2 464,44	8	197,16	2 661,60
29	164	SZUK-OWA2	Próbné poszukiwania owadów w ściółce metodą dwóch drzew próbnych	SZT	14,00	210,00	2 940,00	8	235,20	3 175,20
30	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	1 500,00	11,00	16 500,00	8	1 320,00	17 820,00
31	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	700,00	11,00	7 700,00	8	616,00	8 316,00
32	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	14,00	500,00	7 000,00	8	560,00	7 560,00
33	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	570,00	55,00	31 350,00	8	2 508,00	33 858,00
34	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	81,00	55,00	4 455,00	23	1 024,65	5 479,65
35	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	64,00	65,00	4 160,00	8	332,80	4 492,80
36	204	GODZ RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	2,00	65,00	130,00	23	29,90	159,90
37	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harwesterem	H	16,00	180,00	2 880,00	8	230,40	3 110,40
38	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	12,00	180,00	2 160,00	8	172,80	2 332,80
39	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	27,00	146,67	3 960,09	8	316,81	4 276,90
40	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	24,00	120,00	2 880,00	23	662,40	3 542,40

41	401	GRAB-R	Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostałości drzewnych	AR	3,00	20,90	62,70	8	5,02	67,72
42	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	280,30	5,28	1 479,98	8	118,40	1 598,38
43	406	ORKA-ŁOP	Orka łopatą mechaniczną	AR	62,00	42,00	2 604,00	8	208,32	2 812,32
44	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	6,00	5,00	30,00	8	2,40	32,40
45	410	GLEBOSZ	Głęboszowanie na szkółce	AR	347,30	36,00	12 502,80	8	1 000,22	13 503,02
46	422	WYC-SC	Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	3,00	6,00	18,00	8	1,44	19,44
47	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	3,00	77,92	233,76	8	18,70	252,46
48	445	SZK-1R	Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	15,00	161,66	2 424,90	8	193,99	2 618,89
49	450	SZK-NAPEŁ	Szkółkowanie 1-2 latek do doniczek, kaset itp. wraz z napełnieniem doniczek substratem	TSZT	1,00	1 456,95	1 456,95	8	116,56	1 573,51
50	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	407,70	154,71	63 075,27	8	5 046,02	68 121,29
51	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	9,00	229,72	2 067,48	8	165,40	2 232,88
52	479	PRZER-NAS	Przerwanie nadmiarów siewów	AR	29,10	515,00	14 986,50	8	1 198,92	16 185,42
53	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opiłaczem wielorzędkowym	AR	1 327,50	7,15	9 491,63	8	759,33	10 250,96
54	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	3 273,60	2,28	7 463,81	8	597,10	8 060,91
55	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	895,00	3,84	3 436,80	8	274,94	3 711,74
56	490	OPR-PPALA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	AR	148,60	65,00	9 659,00	8	772,72	10 431,72
57	492	NAW-MINEC	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane mechanicznie	AR	12,00	16,00	192,00	8	15,36	207,36
58	496	NAW-MIND	Nawożenie mineralne - dolistne	AR	48,00	18,00	864,00	8	69,12	933,12
59	524	WYOR-AK	Wyorywanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem aktywnym	AR	127,50	103,00	13 132,50	8	1 050,60	14 183,10
60	525	WYOR-CK	Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem kłamirowych	AR	29,60	14,51	429,50	8	34,36	463,86
61	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	488,40	62,13	30 344,29	8	2 427,54	32 771,83

62	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	825,35	101,00	83 360,35	8	6 668,83	90 029,18
63	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	26,22	170,89	4 480,74	8	358,46	4 839,20
64	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	488,40	26,90	13 137,96	8	1 051,04	14 189,00
65	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	712,39	58,46	41 646,32	8	3 331,71	44 978,03
66	540	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	139,18	127,00	17 675,86	8	1 414,07	19 089,93
67	548	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	475,40	4,60	2 186,84	8	174,95	2 361,79
68	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	827,35	8,37	6 924,92	8	553,99	7 478,91
69	550	ZAŁ-4	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek	TSZT	26,22	10,72	281,08	8	22,49	303,57
70	554	OSŁ-ATM	Osłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	60,00	28,71	1 722,60	8	137,81	1 860,41
71	555	OSŁ-REG	Regulowanie położenia osłon	AR	60,00	10,84	650,40	8	52,03	702,43
72	580	GODS RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	720,00	55,00	39 600,00	8	3 168,00	42 768,00
73	583	GODS RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	88,00	65,00	5 720,00	8	457,60	6 177,60
74	586	GODS MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	130,00	120,00	15 600,00	8	1 248,00	16 848,00
75	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	2,97	621,48	1 845,80	8	147,66	1 993,46
76	905	DYŻUR-PM	Dyżur ciągnika z osprzętem	MIES	7,00	1 700,00	11 900,00	23	2 737,00	14 637,00
77	906	DYŻUR-PR	Dyżur pracowników	MIES	7,00	1 700,00	11 900,00	23	2 737,00	14 637,00
78	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	59,00	55,00	3 245,00	8	259,60	3 504,60
79	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	2,00	65,00	130,00	8	10,40	140,40
80	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	2,00	65,00	130,00	8	10,40	140,40
81	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	8,00	80,00	640,00	8	51,20	691,20
82	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	6,00	120,00	720,00	8	57,60	777,60

Cena łączna netto w PLN					802 313,43					
Cena łączna brutto w PLN					872 163,06					